重电党〔2013〕18号
[image: image1.jpg]

中共重庆电子工程职业学院委员会
关于设立后勤工作党支部的通知
各党总支（支部）：

因学校内设机构调整，经研究决定：

撤销原基建与资产党支部和后勤党支部，设立后勤工作党支部（支部组成部门：基建后勤处、资产处）；

免去黄勇基建与资产党支部书记职务；

免去杨祥红后勤党支部书记职务；

任命蒲晓东为后勤工作党支部书记。
特此通知。

                   中共重庆电子工程职业学院委员会

2013年5月2日
重庆电子工程职业学院党政办公室           2013年5月2日印

— 2 —

— 1 —